3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	21 мая 2021 года

	№ 108/867-7

	г. Барнаул

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания на территориальные избирательные комиссии Алтайского края

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, и в соответствии с постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 29 января 2016 года № 9 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания» (с изменениями, внесенными постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 ноября 2020 года № 338) Избирательная комиссия Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 34 не формировать.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания на территориальные избирательные комиссии, действующие в пределах соответствующих одномандатных избирательных округов, согласно приложению к настоящему решению.
3. В целях осуществления полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва 19 сентября 2021 года использовать в делопроизводстве окружных избирательных комиссий бланки документов и имеющиеся в наличии печати территориальных избирательных комиссий, на которые возложены полномочия соответствующих окружных избирательных комиссий, за исключением использования соответствующих бланков и печатей окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания при составлении протокола и сводной таблицы о результатах выборов депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по соответствующему одномандатному избирательному округу.
4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края.
	Председатель

	И.Л. Акимова

	Секретарь

	А.Г. Пономаренко

Приложение
к решению Избирательной комиссии
Алтайского края
от 21 мая 2021 года № 108/867-7
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания на территориальные избирательные комиссии, действующие в пределах соответствующих одномандатных избирательных округов
	№ п/п
	Наименование окружной избирательной комиссии
	Наименование территориальной избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

	1.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 1
	Славгородская городская территориальная избирательная комиссия

	2.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2
	Кулундинская районная территориальная избирательная комиссия

	3.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 3
	Благовещенская районная территориальная избирательная комиссия

	4.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 4
	Завьяловская районная территориальная избирательная комиссия

	5.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 5
	Каменская районная территориальная избирательная комиссия

	6.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 6
	Тальменская районная территориальная избирательная комиссия

	7.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 7
	Рубцовская районная территориальная избирательная комиссия

	8.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 8
	Мамонтовская районная территориальная избирательная комиссия

	9.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 9
	Алейская районная территориальная избирательная комиссия

	10.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 10
	Ребрихинская районная территориальная избирательная комиссия

	11.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 11
	Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия

	12.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 12
	Шипуновская районная территориальная избирательная комиссия

	13.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 13
	Зональная районная территориальная избирательная комиссия

	14.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 14
	Смоленская районная территориальная избирательная комиссия

	15.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 15
	Бийская районная территориальная избирательная комиссия

	16.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 16
	Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

	17.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 17
	Целинная районная территориальная избирательная комиссия

	18.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 18
	Заринская городская территориальная избирательная комиссия

	19.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 19
	Первомайская районная территориальная избирательная комиссия

	20.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 20
	Первая Индустриальная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	21.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 21
	Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	22.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 22
	Вторая Индустриальная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	23.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 23
	Первая Индустриальная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	24.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 24
	Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	25.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 25
	Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	26.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 26
	Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	27.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 27
	Центральная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	28.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 28
	Центральная  районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	29.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 29
	Восточная территориальная избирательная комиссия города Бийска

	30.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 30
	Восточная территориальная избирательная комиссия города Бийска

	31.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 31
	Приобская территориальная избирательная комиссия города Бийска

	32.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 32
	Рубцовская городская территориальная избирательная комиссия

	33.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 33
	Рубцовская городская территориальная избирательная комиссия

	34.
	Окружная избирательная комиссия по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 34
	Новоалтайская городская территориальная избирательная комиссия